[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 22  декабря 2022 года № 55

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Велижского городского поселения от 24.11.2022 № 43
В связи с допущенными техническими ошибками при подаче Устава муниципального образования Велижское городское поселение на государственную регистрацию в Министерство юстиции по Смоленской области, Совет депутатов Велижского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Велижского городского поселения от 24.11.2022 № 43 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Велижское городское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
Глава муниципального образования
Велижское городское поселение                                              И.Д.Гаврилова

[image: image1]